
 

       

     

КАРАР        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 20 » май 2013 й.                               № 6-п                                « 20» мая  2013 г. 

 

 

Об утверждении Реестра  муниципальных услуг, предоставляемых  

сельским поселением Кулганинский сельсовет муниципального 

района Бурзянский район 

 

 В целях повышения открытости и общедоступности информации по 

предоставлению муниципальных услуг населению сельского поселения 

Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 

законом РФ от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения 

Кулганинский сельсовет, постановлением Администрации сельского поселения 

Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район от 01.12.2011 

№ 23-п «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг  

сельского поселения Кулганинский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых сельским 

поселением Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

администрации сельского поселения. 

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава сельского поселения     С.А.Галяутдинов 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ        
ҠОЛҒАНА  АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 
453587, Ҡолғана ауылы, 

Салауат Юлаев  урамы , 44 
тел.3-54-08 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ   КУЛГАНИНСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 

   7,  д .Кулганино ,                               

ул.Салавата Юлаева , 44 

телефон 3-54-08 

 

 


